Calendario inicio cursos master Instalaciones Industriales 2022
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Inicio 2022
11/01/2022
25/01/2022
22/02/2022
29/03/2022
26/04/2022
17/05/2022
24/05/2022
31/05/2022
15/09/2022
20/09/2022
04/10/2022
18/10/2022
25/10/2022

Fin 2022
24/02/2022
10/03/2022
13/04/2022
07/07/2022
09/06/2022
23/06/2022
06/07/2022
30/06/2022
19/10/2022
16/11/2022
17/11/2022
15/12/2022
14/12/2022

Cursos 2022
Proteccién contra Incendios
Generacion de Energia Térmica
Ventilacion y filtracién
Instalaciones eléctricas

Infraestructuras y distribucién en planta
Optimizacidn de facturas de gas y electricidad
Almacenamiento de Productos Quimicos

Industria 4.0
Instalaciones de Aire Comprimido
Instalaciones de Media Tension

Almacenes e instalaciones Logisticas
Instalaciones de Climatizacion Industrial

Direccién Econdmica

Horas
45
45
45
75
45
30
45
30
30
60
45

45



